Nº 211, sexta-feira, 3 de novembro de 200650 2ISSN 1677-7050

Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 16/11/2006, para o exercício de função
comissionada.

RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID770742-0> ATO No- 467, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, considerando o constante do me-
morando n.° 215, de 1º/11/2006, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, e a delegação de competência prevista
no inciso VI, do art. 1º, do ATO.GDGCA.GP.Nº 434, de 3 de se-
tembro de 2004, resolve:

1 - Dispensar o servidor ALEXANDRE GOMES PINTO,
código 7182, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga.

2 - Designar a servidora ROSANE MARTINS PADILHA,
código 26731, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID769914-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID769601-0> PORTARIAS DE 30 DE OUTUBRO DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - nº 151.355/2005-0, resolve:

No- 178 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 3ª Região do servidor ALEXANDRE DELGADO ALMEI-
DA, código 3297-1, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe
“B”, Padrão 8, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
pelo prazo de um ano, a partir de 7/12/2006, para o exercício de
função comissionada.

<!ID769602-0>

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - nº 153.009/2004-1, resolve:

No- 179 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 20ª Região da servidora CREUZA MARIA DE SOUZA,
código 1580-9, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “C”,